
令和６年２月１日

中原小学校保護者 様

南小国町立中原小学校

校長 井芹 伸也

ＰＴＡ会長 宮﨑 和夫

授業参観・ＰＴＡ全体会・学級懇談会の開催について（ご案内）

春の訪れが待たれる今日この頃ですが、保護者の皆様方におかれましては

ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校教育にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、標記のことについて下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご多用の折りとは存じますが、ぜひご出席いただきますよ

うご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和６年３月５日（火）

２ 場 所 中原小学校

３ 日 程

（１）授業参観 １３：３５ ～ １４：２０

（２）ＰＴＡ全体会（多目的ホール） １４：３０ ～ １５：００

※ 児童集団下校 １４：３０

（３）学級懇談会（各教室） １５：００ ～ １５：３０

※児童下校は，原則として集団下校です。多目的ホールを使用するため，

待たせる場所がありません。家に誰もいないという事情があり，どう

しても学校で待たせなければならない場合のみ，前日までに担任へお

知らせください。

その他

（１）授業参観の教科、場所については学級通信等でご確認ください。

（２）各自でスリッパ（室内履き）をご準備いただけますと幸いです。

（３）体調不良等がある場合は来校をお控えください。


